

KITCHEN HEROES

W AKCJI



1 CZY WIESZ, ŻE...

Wysokość odszkodowania z tytułu obrażeń odniesionych podczas czyszczenia chemicznego może wynieść ponad

280 tys. euro (250 tys. GBP)¹

Braki pracownicze nadal mają znaczący wpływ na sytuację w branży gastronomicznej, w związku z czym w sektorze tym pracuje **6% mniej ludzi.²**

Aby napełnić zlew wodą o temperaturze wystarczającej do dezynfekcji garnków i patelni, musiałaby ona mieć ponad **65°C**, co wymaga zużycia **2,1 kWh** energii na jedno mycie³ – odpowiada to energii zużywanej do zasilania konwencjonalnego piekarnika przez ponad 50 minut..

1) legalexpert.co.uk. Kurs wymiany z 2022 r.
2) Bloomberg, maj 2022 r.
3) <https://electricityplans.com/kwh-kilowatt-hour-can-power/>

2 TWOI BOHATEROWIE DO WSZYSTKICH CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z BEZPIECZEŃSTWEM ŻYWNOSCI

WYNIKI BIZNESOWE

Badania dowodzą, że Wash 'n Walk zwiększa właściwości antypoślizgowe, dzięki czemu posadzki są bezpieczniejsze,⁴ a formuła w 100% bez spłukiwania zmniejsza **zużycie wody o 50%⁵.**

KRYTERIA OPERACYJNE

Nasze produkty do dezynfekcji powierzchni mogą wyeliminować potrzebę stosowania wody do płukania, a także skrócić czas czynności nawet o..

6 godzin⁶

WPŁYW NA ŚRODOWISKO

Zaledwie jedno opakowanie naszego roztworu do ręcznego mycia naczyń pozwala uniknąć takiej samej ilości energii, jaka jest potrzebna do **33 cykli pracy zmywarki podblatowej⁷**

Pojedyncza saszetka naszego skoncentrowanego roztworu może być bezpiecznie rozcieńczona na miejscu, pozwalając uzyskać nawet 39 butelek wielokrotnego użytku, co pozwala uniknąć niepotrzebnych odpadów związanych z przygotowaniem gotowego do użycia roztworu, umożliwiając jednocześnie redukcję ilości odpadów opakowaniowych nawet o **90%**

4) Badanie właściwości antypoślizgowych FIGR Forschungs dla Ecolab - 2022 5) W porównaniu z 2-stopniowym procesem czyszczenia posadzek
6) Porównanie formuły niewymagającej spłukiwania KitchenPro Oxy Wipes S z tradycyjnymi środkami chemicznymi, które po aplikacji wymagają spłukiwania.
7) W przypadku Aseptopol 76 stosowanego w temperaturze 40°C przy minimalnym stopniu rozcieńczenia dla zlewu o pojemności 40 l w porównaniu z dezynfekcją termiczną. Zużycie prądu przez zmywarkę ustalono na podstawie informacji uzyskanych na stronie yplans.com

3 CAŁKOWITA DOSTARCZONA WARTOŚĆ DLA TWOJEJ KUCHNI

Całkowita dostarczona wartość oznacza połączone korzyści naszych rozwiązań i usług, aby pomóc klientom w ilościowym określeniu zwrotu z inwestycji. Oto szacunkowe korzyści, jaki mogą przynieść nasi superbohaterowie:

WYNIKI BIZNESOWE	KRYTERIA OPERACYJNE	WPŁYW NA ŚRODOWISKO	CAŁKOWITA DOSTARCZONA WARTOŚĆ
<p>3050 l mniejsze zużycie wody</p> <p>630 (kWh) mniej energii</p> <p>Zwiększone bezpieczeństwo żywności</p>	<p>30 godzin mniej pracy</p> <p>Wyeliminowanie dodatkowych kosztów</p>	<p>Redukcja odpadów odpowiadająca 195 plastikowym butelkom o pojemności 2 l</p> <p>Redukcja 132 kg CO2</p>	<p>eROISM by Ecolab</p>

Na podstawie dokonywanych przez klientów w Europie Środkiej zakupów Greaselift 2 x 2 l, KitchenPro Oxy foam S 6 x 750 ml, Aseptopol 76 2 x 5 l i KitchenPro Wash'n Walk. Zachować ostrożność w czasie stosowania środków biobójczych. Przed użyciem należy zapoznać się z informacjami na etykiecie oraz informacjami o produkcie.